
LÉTO 2025

MIMOŘÁDNÉ SLEVY 50 % V TOMTO KATALOGU



JEŽEK BODLINKA
TEREZA ANTENEOVÁ

V  jednom velkém parku žije ježek Bodlinka. 
Je osamělý, protože má jednu nožičku kratší 
a  slabší a  ostatní ježci si s  ním nechtějí hrát. 
Malý ježek vyzbrojený radami od své babičky 
se proto vydá do světa, aby si našel kamará-
dy. Blíží se zima a nebezpečí číhá za každým 
keřem. Kdo Bodlinkovi pomůže a jak to zvlád-
ne? Půvabný příběh s doprovodnými otázka-
mi o  statečnosti, síle přátelství a  umění po-
máhat.

Věk: 3+, 160 x 230 mm, váz., 88 str.Věk: 4+, 153 x 198 mm, váz., 72 str.

KAROL A KVÍDO
JAK SE KAROL A KVÍDO 
POZNALI
KAROLÍNA GUDASOVÁ-NEUVIRTHOVÁ, 
TEREZA ŠEFRNOVÁ

Oblíbená hudební dvojice Karol a Kvído přináší 
dětem 12 krátkých vzdělávacích a  vesele ilu-
strovaných pohádek, které jsou propojeny s pí-
sničkami Farma, O strašlivém draku, Pan doktor 
zub, Jak se hladí hadi, V čem jsou bobři dobří 
a mnoha dalšími. Zkuste si je s námi zahrát a za-
zpívat podle jednoduchých notiček. Můžeme si 
společně i zatancovat podle videí, která najde-
te na www.karolakvido.cz.

249,–199,–
299,–239,–

Vydává: Albatros Media, a. s., IČ: 28377141  
5. května 1746/22, 140 00 Praha 4 — Nusle  

kkf@albatrosmedia.cz, tel.: +420 724 122 814  
Vychází 4x ročně.

Distribuce: Albatros Media, a. s.  
Tisk: NEOGRAFIA, a.s.  

Sučianska 39A, 038 61, Martin-Priekopa.  
Evidováno Ministerstvem kultury ČR pod číslem:  

MK ČR E 22489.

DŮLEŽITÁ INFORMACE
JAK OBJEDNÁVAT Z TOHOTO KATALOGU?

Pokud jste si vybrali knížky z  tohoto katalogu, 
vyplňte objednávku na s. 21 a  předejte ji 
prostřednictvím dětí do  školy, kde knížky 
objedná hromadně pedagog, který má na 
starosti spolupráci s Knižním klubem Fragment. 
U  tohoto pedagoga pak děti objednané knížky 
zaplatí a vyzvednou. V tomto případě nakoupíte 
knihy za zvýhodněné ceny uvedené v  katalogu 
a  nebudete platit žádné poštovné. Knihy 
expedujeme do vyprodání zásob.

Vyhraje deset z vás. Budou to ti, jejichž správné 
odpovědi nám e-mailem přijdou jako 25., 50., 
75., 100., 125., 150., 175., 200., 250. a 300. 
v chronologickém pořadí. Jména vítězů zveřej-
níme na www.kmc.cz na začátku června 2025. 
Výhry zašleme vítězům na jejich jméno do školy.

SOUTĚŽNÍ OTÁZKY 
Z TOHOTO KATALOGU:

1.  Co znamená zkratka TKKG?

2.  Které české město zachrání  
Klub klikařů od zombíků?

3.  Kolik máme v katalogu knížek  
od Jiřího Martínka?

4.  Jak se jmenuje detektivka  
odehrávající se v Británii roku 1940?

Pošli nám správné odpovědi na všechny soutěžní otázky 
týkající se knih v tomto katalogu e-mailem do 31. května 2025 
na adresu soutez.fragment@albatrosmedia.cz. Napiš své 
jméno, třídu a  adresu školy. Neposílej odpovědi vícekrát. 
Z jedné e-mailové adresy bude do soutěže zařazen jen jeden 
soutěžní příspěvek.

SOUTĚŽ

Také vyšlo:

JEŽEK BODLINKA  
A MAZANÁ KOČKA

269,–219,–

VYHRAJTE SKVĚLÉ SLADKOSTI 
OD MARKS & SPENCER! 

Užijte si lahodnou čokoládu, bonbóny 
a další dobroty 



ČESKÉ POHÁDKY  
PRO MALÉ DĚTI
EVA MRÁZKOVÁ

Bohatě ilustrovaná kniha, kde nemůže chybět 
perníková chaloupka, Budulínek, Červená 
karkulka, neposlušná kůzlátka nebo třeba hr-
neček, co umí vařit tu nejsladší kaši na světě. 
Nejznámější české pohádky, vyprávění na-
šich babiček a dědečků, které i my rádi pře-
dáváme dál. Pohádky plné odvěké moudros-
ti, lidských tužeb a  snů s  vlídnými obrázky. 
Knížka pro hezky strávené chvilky s  našimi 
dětmi.

Věk: 4+, 210 x 240 mm, váz., 104 str. Věk: 4+, 145 x 205 mm, váz., 144 str.

Věk: 4+, 237 x 306 mm, sešit, 32 str.

KNÍŽKA SE SAMOLEPKAMI 
HURÁ NA PRÁZDNINY
JOLI HANNAH

Objevte skvělou interaktivní knížku s více než 
380 samolepkami, která kombinuje čtení se 
zábavou. Co stránka, to nové možnosti pozná-
vat a tvořit. Díky samolepkám mohou děti vy-
tvářet rozmanité scenerie a  přitom se 
dozvědět spoustu zajímavostí o cestování po 
světě. Práce se samolepkami pomáhá rozvíjet 
kreativitu, představivost a jemnou motoriku.

199,–159,–

Také vyšlo:

KNÍŽKA SE 
SAMOLEPKAMI 
VŠE O ČASE

199,–159,–

KÁJA A BAMBULÁČEK
POHÁDKY 
Z BAMBULKOVA
KAROLÍNA BLEHOVÁ, MONI BARCZIK

Malého kluka, který se jmenuje Bambuláček 
a kamarádí se s culíkatou Kájou, už jistě všichni 
znáte. Možná jste slyšeli i o tom, že bydlí ve ves-
ničce Bambulkov, která leží uprostřed hlubokého 
lesa. Chtěli byste se tam podívat a seznámit se se 
všemi bambulkovými skřítky? V tom případě jste 
tu správně. Pohádky z Bambulkova vás zavedou 
přímo do vesničky, kde společně s  Bambu-
láčkem a jeho kamarády proži-
jete spoustu krásných příběhů.

249,–199,–

Také vyšlo:

KÁJA A BAMBULÁČEK
OMALOVÁNKY

249,–199,–

299,–239,–

KOUZELNÁ BERUŠKA A ČERNÝ KOCOUR
ZÁBAVNÉ HÁDANKY
Zábava s  Kouzelnou Beruškou! Je tu spousta 
zábavných hádanek s  Kouzelnou Beruškou, 
Černým Kocourem a  jejich hrdinnými kamará-
dy! Čekají na vás spletitá bludiště, stínové há-
danky, skládání puzzle a  různé další záludné 
úkoly. Díky omyvatelným stránkám můžete jed-
notlivé úkoly opakovat stále dokola.

Věk: 5+, 210 x 280 mm, brož., 22 str.

Varování! Pozor! Obsahuje malé části. Nevhodné pro děti do 3 let! 

229,–184,–

1



POHÁDKOVÉ HRÁTKY
MARCELA KOTOVÁ

Soubor pohádek, které máte před sebou, pro-
pojuje hravou formou text a  obrázky. Děti mo-
hou poslouchat čtené slovo, zároveň však mají 
šanci zapojit se aktivně do příběhu. Budou vybí-
rat vhodná slova, tvořit věty, vybarvovat omalo-
vánky nebo plnit jednoduché úkoly. Rozšíří si 
slovní zásobu, uvolní ruku, posílí schopnost 
koncentrace a porozumění textu. Objeví kouzlo 
toho, že kniha se čte zleva doprava a že díky ní 
mohou zažívat úžasná dobrodružství.

Věk: 5+, 160 x 195 mm, váz., 64 str.Věk: 5+, 210 x 297 mm, brož., 80 str.

JAK VZNIKÁ DUHA
POHÁDKY O ZÁZRACÍCH PŘÍRODY
RENÁTA NAVRÁTILOVÁ

Objevujte svět přírody a  její tajemství pro-
střednictvím kouzelných pohádek! Prožijte 
dobrodružství s  veselým mráčkem nebo pil-
nou včelkou Zuzankou. Vydejte se do lesopar-
ku či nočního lesa, ale především odhalte, co 
stojí za zázraky, které můžete v přírodě pozo-
rovat. Jak vzniká duha? Pročpak na podzim 
padá listí? Která zvířata v zimě spí? A proč je 
důležité třídit odpad? Ke každé pohádce je 
zábavný kvíz, který ověří, jak pozorně jste četli 
nebo poslouchali.

2

KOUZELNÝ KRÁLÍČEK
PRÁZDNINOVÝ SEN
SUE BENTLEYOVÁ

Becky se na prázdniny moc těšila. Jenže na 
farmě strýčka a tetičky, ve společnosti bratran-
ce Leona, který pořád hraje počítačové hry, to 
není ono. Pak ale potká kouzelného králíčka 
Šípa a začne se blýskat na lepší časy!

Věk: 5+, 129 x 193 mm, váz., 120 str. Věk: 5+, 129 x 193 mm, váz., 120 str.

249,–199,–

269,–219,–

KOUZELNÉ ŠTĚŇÁTKO 
VZHŮRU DO OBLAK
SUE BENTLEYOVÁ

Mladý vlk Hrom je v  nebezpečí. Zlý Šedoun, 
který chce převzít vedení smečky, je mu v pa-
tách, a  tak mu nezbývá nic jiného než použít 
svou magii a  ukrýt se ve světě lidí. Tam ho 
v podobě roztomilého štěněte najde Jessica. 
Ta tráví čas se svými rodiči na Festivalu balo-
nů, kde ji to moc nebaví. Jakmile ale potká 
Hroma, nuda se změní v  dobrodružství, na 
které nikdy nezapomene!

199,–159,–

Také vyšlo:

KOUZELNÍ PONÍCI
TŘPYTIVÉ ŠTĚSTÍ

169,–139,–

199,–159,–



Věk: 5+, 129 x 193 mm, váz., 128 str. 3Věk: 5+, 129 x 193 mm, váz., 112 str.

POHÁDKOVÝ PŘÍBĚH PEJSKA A KOČIČKY
VLASTA HURTÍKOVÁ

Pejsek s  kočičkou sní o  tom, jak to v  takovém 
pohádkovém světě musí být krásné, a  tak se 
rozhodnou, že si zahrají svoji oblíbenou pohád-
ku O Červené karkulce. Příběh v jejich podání je 
trochu popletený, ale veselý – a navíc je zavede 
až do Pohádkového lesa, kde se potkají s další-
mi postavami. Některá setkání jsou milá a vese-
lá, třeba to se Sněhurkou a  trpaslíky, jinde jde 
skoro o život – třeba když je ježibaba z perníko-
vé chaloupky zrovna v ráži nebo když obr dosta-
ne hlad. Jak to asi dopadne?

VÍLA MUCHOMŮRKA
IVONA KNECHTLOVÁ

Věděli jste, že když houba rozvine svůj 
klobouk, narodí se víla? A věděli jste také, 
že víly jsou duší lesa a dohlížejí na to, aby 
tam bylo vše v pořádku? Jednou z nich je 
i  víla Muchomůrka, která – sotva se u  své 
houby kouzlem objeví – zjistí, že je v  lese 
úplně sama. Nachází jen rozšlapané houby 
a  hrozný nepořádek. Naštěstí se v  lese 
skrývají odvážní kamarádi, kteří Mucho-
můrce pomohou vypátrat, kdo bere zvířát-
kům a  vílám klidný spánek. Podaří se jim 
obnovit v lese pořádek? A vrátí se víly zase 
domů?

Věk: 6+, 210 x 210 mm, váz., 88 str. Věk: 5+, 170 x 243 mm, váz., 72 str.

299,–239,–

249,–199,–

ZVÍŘÁTKA Z KOUZELNÉHO LESA
KOČIČKA KITY
LILY SMALL

V Kouzelném lese začalo léto a kočička Kity vyra-
zila na tábor. Po boku nových kamarádů si užívá 
zábavu, ale jen do okamžiku, kdy dojde na kou-
pání v  rybníce. Kity se totiž bojí vody, a  tak se 
raději drží u  břehu. Dokáže kočička svůj strach 
překonat?

ZVÍŘÁTKA Z KOUZELNÉHO LESA
SRNEČKA SISI
LILY SMALL

Srnečka Sisi miluje létání v měsíčním světle. Po-
letuje nad hlavami spících vílích zvířátek a šeptá 
jim do uší sladké sny. Jednou v noci potká malé-
ho ježečka, který se bojí usnout. Dokáže ho Sisi 
přesvědčit, že v  Kouzelném lese se není čeho 
bát? Laskavý příběh pro nejmenší čtenáře 
o tom, že pomáhat je krásné.

229,–184,–
199,–159,–

Také vyšlo:

ZVÍŘÁTKA  
Z KOUZELNÉHO LESA
KRÁLÍČEK KOKO

Také vyšlo:

ZVÍŘÁTKA  
Z KOUZELNÉHO LESA
JEŽEČEK JÁJA

229,–184,–

199,–159,–



TLAPKOVÁ PATROLA
DOBRODRUŽSTVÍ 
S DINOSAURY
Tlapková patrola vyráží na dobrodružnou vý-
pravu za dinosaury! Pomozte oblíbeným ani-
movaným hrdinům zachránit ztracená dino-
sauří mláďata, seznamte se se zbrusu novým 
členem týmu Rexem a zjistěte, jak si neohrože-
ná štěňata poradila s  nebezpečným tyrano-
saurem. Pusťte se do čtení a užijte si spoustu 
zábavy s napínavými příběhy! Odvážné tlapky 
už se ženou mezi dinosaury!

Věk: 4+, 160 x 230 mm, váz., 72 str.Věk: 4+, 210 x 210 mm, váz., 56 str.

OD POHÁDKY K POHÁDCE
TLAPKOVÁ PATROLA
Tlapková patrola je parta obětavých štěňat, 
která zachraňuje pobřežní městečko Adventure 
Bay před zkázou a prožívá při tom různá dobro-
družství. V  této knížce si můžete přečíst, jak 
tlapky slavily narozeniny, jak hledaly poklad pi-
rátů nebo jak zachraňovaly malou kočičku.

4

ŠMOULOVÉ
ČTYŘI POHÁDKY
Pojďte si přečíst čtyři veselé příběhy ze šmou-
lí vesničky. V  prvním se dočtete, jak šmoula 
Farmář zápasil s  úporným plevelem. Kdo 
v tom hle boji nakonec zvítězí? Druhá pohádka 
je o tom, jak je těžké těšit svým uměním ostat-
ní. Trumpetka by mohl vyprávět! Ve třetím 
příběhu uvidíme, že být nenasytný se rozhod-
ně nevyplácí, že, Mlsoune? A  konečně v  po-
slední pohádce se dozvíte, zda se Šmoulince 
podařilo splnit si přání.

PADDINGTON CESTUJE
MICHAEL BOND

Fouskovi jedou do zahraničí a  Paddington 
usoudí, že dovolenou ve Francii není radno 
brát na lehkou váhu. A tak si sbalí detektivní 
převlek, kouzelnickou sadu a  mapu Francie 
vytištěnou na utěrce. Paddington má na sta-
rosti „IDINERÁŘ“, a jak paní Ptáčková ponuře 
zamumlá: „Nikdo neví, kde skončíme.“ Medví-
dek však plánuje pro Fouskovy velice zajíma-
vé dovolenkové aktivity.

Věk: 6+, 160 x 195 mm, váz., 128 str. Věk: 5+, 160 x 230 mm, váz., 112 str.

229,–184,–

229,–184,–

299,–239,–

Také vyšlo:

PADDINGTON  
SE ZABYDLUJE

269,–219,–

249,–199,–



Věk: 5+, 130 x 200 mm, váz., 96 str. 5

TLAPKOVÁ PATROLA
MEGA OMALOVÁNKY
Vypravte se za parádním omalovánkovým 
dobrodružstvím s  Tlapkovou patrolou! Vy-
barvěte odvážné záchranáře z Adventure Bay 
a pomozte jim vyrazit na další zásah. Malujte 
a  hrajte si s  odvážnými štěňaty a  užijte si 
spoustu zábavy se zbrusu novou omalován-
kovou knížkou. Žádná práce neodolá naší 
tlapce!

Věk: 4+, 210 x 270 mm, brož., 80 str.

TŘPYTIVÁ MORČÁTKA
MRKVIČKOVÝ SEN
KIT HOLLIDAY

Morčecí holčička Muffin doufala, že u  nových 
majitelů najde klid a pohodlí. Místo toho dostala 
hlučnou spolubydlící Ziggy, která chvíli nepose-
dí. Takhle si to tedy nepředstavovala. Pak se však 
v  jejich domečku otevřou třpytivá dvířka a  obě 
morčátka dostanou pozvánku do kouzelného 
Morčátkova. Tam už je v plném proudu mrkvičko-
vá párty, a  tak nezbývá, než se k  veselé oslavě 
připojit. Pak se však jeden z hostů ztratí. Dokážou 
ho Ziggy s Muffin najít?

STITCH
7 POHÁDEK NA 
DOBROU NOC
Usínejte s  pohádkami o  veselých přího-
dách roztomilého mimozemšťánka, který 
našel na planetě Zemi novou rodinu i do-
mov. Vyzkoušíte si vzrušující let ve vesmír-
né raketě, zjistíte, jaká napínavá dobro-
družství čekala malého cestovatele po 
přistání, pomůžete Stitchovi spřátelit se 
s holčičkou Lilo nebo si přečtete, jaký kos-
tým si vybral na večírek. S malým rošťákem 
Stitchem, který nezkazí žádnou legraci, se 
nebudete nudit ani chviličku!

STAR WARS
HRDINOVÉ GALAXIE
PRVNÍ ČTENÍ
V  této knížce na vás čekají 4 příběhy s  velkými 
písmenky o  neuvěřitelných dobrodružstvích 
slavných hrdinů. Seznamte se s jejich osudy a po-
mozte jim ochránit mír a spravedlnost! Přečtěte 
si, jak se Obi-Wan Kenobi utkal s nebezpečným 
služebníkem temné strany a stal se mistrem Jedi. 
Vyzkoušejte si s  Lukem Skywalkerem let vesmí-
rem a pomozte mu uniknout před Darthem Va-
derem. Zjistěte, jak princezna Leia přelstila vy-
chytralého Jabbu 
Hutta, nebo se 
s  odvážnou Rey 
vypravte po sto-
pách ztraceného 
mistra Jedi.

Věk: 5+, 220 x 220 mm, váz., 144 str. Věk: 4+, 160 x 240 mm, váz., 136 str.

369,–299,–

169,–139,–
199,–159,–

299,–239,–



LUŠTĚNÍ PRO DĚTI 
VTIPY A SRANDIČKY
Zažeň dlouhou chvíli luštěním! Křížovky, osmi-
směrky, sudoku či spojovačky a k tomu mix vti-
pů o  škole, cestování, doktorech, bláznech, 
blondýnkách a  také o  Pepíčkovi či Hurvínkovi. 
Roztoč mozkové závity a pusť se do toho! Hesla 
v  křížovkách vycházejí z  unikátního dětského 
křížovkářského slovníku, který byl vytvořen ve 
spolupráci s pedagogy českých základních škol 
a zohledňuje slovní zásobu žáků 1. stupně ZŠ.

Věk: 3+, 210 x 280 mm, brož., 22 str. + 22 str.Věk: 8+, 164 x 230 mm, brož., 72 str.

KNÍŽKA PLNÁ KRÁLÍČKŮ 
+ KNÍŽKA PLNÁ CHLUPÁČŮ

Roztomilí králíčci a další chlupáči, více než 100 + 100 samolepek a navíc nej-
různější hry, omalovánky a zábavné úkoly – to vše tě čeká v obou sešitech pl-
ných králíčků a chlupáčů, kteří na tebe vykouknou z každé stránky.

6

MŮJ TAJNÝ DENÍK  
NA ZIP
Zapisuješ si ráda své zážitky, plány, přání 
a sny? Chceš poznat sama sebe a královsky 
se u  toho bavit? Tak odpovídej na otázky, 
vyplňuj testíky a vytvoř si deník, který udrží 
všechna tvoje tajemství! A pokud nechceš, 
aby tvé zápisky někdo četl, prostě si deník 
zazipuj!

SQUISHMALLOWS
NEONOVÉ 
OMALOVÁNKY
Je tu heboučká parta Squishmallows! Vezměte 
zvýrazňovače a oživte černé stránky těmi nej-
zářivějšími barvami! Tyhle skvělé omalovánky 
naruby vás zaručeně budou bavit!

Věk: 6+, 216 x 276 mm, brož., 64 str. Věk: 8+, 165 x 220 mm, váz., 46 str.

169,–139,–
299,–239,–

129,–104,–

Cena za 
oba díly

138,–109,–



KRESLENÍ PRO 
BRAWLSTARSÁKY
PAVLA FILIP NAVRÁTILOVÁ

Tak hraní Brawl Stars na mobilu nebo tabletu by 
ti šlo, ale co si zkusit nejznámější brawlery třeba 
taky nakreslit? Neboj, není to žádná věda a díky 
téhle jedinečné výtvarné knize se v 6 jednodu-
chých krocích naučíš tvořit fakt cool brawko 
obrázky! Navíc se o  jednotlivých „postavách“ 
dozvíš také spoustu zajímavostí, o  kterých jsi 
zaručeně ještě neslyšel, a  nebudou chybět ani 
vtipné hlášky!

NAKRESLI SI VLASTNÍ 
KOMIKS
ZUZANA NEUBAUEROVÁ

Chceš se stát akčním hrdinou? Nakresli se do 
komiksu! Vymýšlej vlastní postavy, reálné i  fan-
tazijní světy a příběhy všech žánrů a ztvárni je do 
připravených komiksových šablon. Ať budeš 
kreslit či malovat pohádky, mangy, vtipy, sci-fi, 
nebo fantasy, zabavíš se na dlouhé hodiny, bu-
deš rozvíjet svou fantazii, kreativitu i  kreslířské 
umění.

EMA A JEJÍ KOUZELNÁ ZOO 
VYSTRAŠENÝ TULEŇ
AMELIA COBB

Emin strýček Horác tento-
krát přivezl ze svých cest 
tulení mládě. Přes den se 
chová normálně, ale jak-
mile padne tma, začne být 
vystrašené. Ema věří, že 
mu dokáže pomoct a stra-
chu ze tmy ho zbavit. Bude 
však na to mít dostatek 
času? Zoologická zahrada 
má finanční potíže a hrozí, 
že ji zavřou!

EMA A JEJÍ KOUZELNÁ ZOO 
DIVOKÝ VLČEK
AMELIA COBB

Pár dní před Halloweenem 
přiveze strýček Horác ze 
svých cest roztomilé vlčí 
štěně. Ema by si přála, aby 
se mu v zoo líbilo, ale zatím 
se jí to moc nedaří. Vlček 
pořád vyje a ona neví, jest-
li je smutný, bojí se, nebo 
je za tím něco horšího. Do-
káže Ema přijít na to, co 
šedivého chlupáče trápí?

EMA A JEJÍ KOUZELNÁ ZOO 
ZVĚDAVÝ KLOKÁNEK
AMELIA COBB

Tentokrát přivítají v  Zá-
chranné zoo strýčka Horá-
ce klokánka Hopíka, který 
přicestoval až z  daleké 
Austrálie. Je to malý nepo-
seda a  zajímá ho úplně 
všechno a všichni. Dokáže 
s ním Ema udržet krok a za-
bránit tomu, aby se kvůli 
své zvědavosti dostal do 
maléru?

Věk: 6+, 210 x 297 mm, brož., 80 str. 7Věk: 6+, 160 x 230 mm, brož., 96 str.

Věk: 7+, 129 x 193 mm, váz., 104 str. Věk: 7+, 129 x 193 mm, váz., 112 str. Věk: 7+, 129 x 193 mm, váz., 104 str.

229,–184,–
229,–184,–

229,–184,–

249,–199,–
199,–159,–

Hodiny a hodiny  
kreativní zábavy pro  

všechny věkové kategorie



BÁJE A POVĚSTI 
STARÉHO EGYPTA A MEZOPOTÁMIE
EDUARD PETIŠKA

Vypravte se s  námi na cestu do fascinujícího 
světa starověkého Egypta a Mezopotámie, pl-
ného božských dramat, mytologických příbě-
hů a dávných moudrostí. Eduard Petiška oživu-
je tradice této slavné civilizace a  propojuje 
historii, báje a  lidské touhy po spravedlnosti 
a  vědění, a  tak nabízí poutavou výpravu do 
minulosti i k lidským hodnotám.

Věk: 8+, 215 x 280 mm, brož., 16 str.Věk: 7+, 195 x 255 mm, váz., 104 str.

VLAJKY SVĚTA
Objev s  touto zábavnou knihou samolepek 
úžasný svět vlajek. Kniha je uspořádaná po-
dle světadílů a  ukazuje státní vlajky a  hlavní 
města každé nezávislé země na světě. Navíc 
v ní najdeš i obří plakát s mapou světa!

8

HVĚZDNÁ OBLOHA 
SARA GILLINGHAMOVÁ

Již před tisíciletími vzhlíželi lidé k nebi 
a  jednotlivé hvězdy spojovali do obra-
zů, které pojmenovali po bozích, zvířa-
tech i  předmětech. Vyprávěli o  nich 
příběhy a předávali si je z generace na 
generaci. V  této knize najdete všech 
osmaosmdesát mezinárodně uznaných 
souhvězdí. Přečtete si vzrušující příbě-
hy a  mýty vážící se ke každé skupině 
hvězd a  naučíte se je na noční obloze 
hledat.

ODVÁŽNÁ VAIANA
LEGENDA O KONCI SVĚTA
POHÁDKOVÝ ROMÁN
Ve starodávném světě Oceánie se dívka jménem 
Vaiana vydává na moře, aby našla bájný ostrov. 
Na své dobrodružné cestě potká Mauiho a  spo-
lečně se pokusí najít srdce Te Fiti a  navrátit ho 
tam, kam patří. Edice Pohádkový román nabízí 
mladým čtenářům první texty k  souvislejšímu 
čtení, ale současně dbá na snazší jazykovou for-
mu. Vstřícný krok vůči mladým čtenářům předsta-
vuje rovněž barevná příloha.

Věk: 6+, 130 x 200 mm, váz., 136 str. Věk: 7+, 229 x 203 mm, váz., 216 str.

349,–279,–

499,–399,–

199,–159,–

249,–199,–

Báje, pověsti, 
88 souhvězdí



Věk: 7+, 240 x 305 mm, váz., 64 str. 9

DĚTSKÝ ILUSTROVANÝ ATLAS
ČESKÁ REPUBLIKA
PETRA PLÁNIČKOVÁ FANTOVÁ

Vydej se na poznávací cestu po České republi-
ce s kocourkem Fragmentíkem! Na barevných 
ilustracích tě zábavnou formou seznámí se ze-
měpisem a naučí orientovat se v mapě. Poznáš 
jednotlivé kraje České republiky, dozvíš se, ja-
ké máme u  nás pohoří, řeky, chráněná území, 
zemědělství i naše nerostné bohatství, a mno-
hem, mnohem více.

Věk: 7+, 240 x 305 mm, váz., 64 str.

DĚTSKÝ ILUSTROVANÝ
ATLAS SVĚTA
JIŘÍ MARTÍNEK

Vydej se na poznávací cestu kolem světa! Kte-
rému státu se přezdívá „země bílého slona“? 
Jakou řečí se mluví v Latinské Americe? Který 
světadíl je nejmenší? Bohatě ilustrovaný atlas 
tě postupně provede po všech kontinentech. 
Poznáš jejich krajinu, podnebí nebo průmysl 
a  zjistíš, kteří živočichové v  dané oblasti žijí 
a co se tam pěstuje. S tímto atlasem se ve světě 
ani v zeměpise neztratíš!

HVĚZDY FOTBALOVÉHO HŘIŠTĚ
RONALDO
HARRY CONINX

Cristiano Ronaldo je díky své brilantní tech-
nice a neutuchající vášni pro hru zbožňován 
miliony fotbalových fanoušků. Získal trofeje 
jako útočník Manchesteru United i  jako ka-
pitán portugalské reprezentace a  je pova-
žován za jednoho z nejlepších hráčů všech 
dob. Jeho cesta na vrchol však nebyla snad-
ná. Potýkal se se zraněními, vysokými náro-
ky i s nelítostným britským bulvárem. Nech 
se jím inspirovat a  třeba se dostaneš také 
tak daleko jako on!

HVĚZDY FOTBALOVÉHO HŘIŠTĚ
GUARDIOLA
HARRY CONINX

Už když hrál Josep „Pep“ Guardiola za barce-
lonský „tým snů“, věděl, že jednou chce vy-
měnit hřiště za trenérskou lavičku. Naučit se 
zvládat tlak veřejnosti, tisku a  přitom vést, 
motivovat a řídit týmy složené z těch největ-
ších fotbalových talentů však nejde ze dne na 
den. Přečtěte si vyprávění o  jeho cestě na 
vrchol a poznejte silný životní příběh trenéra, 
který se vypracoval v  jednoho z  nejlepších 
fotbalových stratégů 
všech dob.

Věk: 7+, 130 x 200 mm, brož., 152 str. Věk: 7+, 130 x 200 mm, brož., 144 str.

199,–159,–
229,–184,–

349,–279,–
349,–279,–

Také vyšlo:

HVĚZDY FOTBALOVÉHO HŘIŠTĚ
KANE

199,–159,–

Skvělá edice pro kluky 
o nejslavnějších fotbalistech 

dnešní doby



ŠTĚŇATA NA PRÁZDNINÁCH
SANDRA J. PAUL

Neuvěřitelná dobrodružství rozpustilé retrívří 
smečky. Seznamte se s našimi psími hrdiny, štěňa-
ty zlatých retrívrů: Amy, Matyldou a  Albertem. 
Štěněcí trojka tráví prázdniny v Krkonoších společ-
ně s maminkou Nelly a tatínkem Rupertem. Kromě 
toho, že skotačí a páchají pořádné skopičiny, po-
znávají také svět okolo sebe – louku, les, rybník či 
skály. Na štěňata ovšem čeká také pořádná porce 
dobrodružství, při kterých musí prokázat svoji od-
vahu. Začtěte se do jejich příběhů doprovázených 
krásnými fotografiemi a milými perokresbami.

KLUB TYGRŮ 
VOLÁNÍ ZLATÉ SOVY
THOMAS BREZINA

Tygři jsou na prázdninách 
na řeckých ostrovech. Jed-
né noci na Patrika zaútočí 
obrovská sova se zlatým pe-
řím. Patrik se okamžitě snaží 
zburcovat své kamarády Bi-
ggi a  Luka, ale ti tvrdě spí, 
a sova mezitím uletí. Pátrání 
po tom, odkud se vzala, je 
zavede až k vykopávkám, na 
které je uvalena strašlivá 
kletba. Podaří se kamará-
dům z Klubu Tygrů překonat 
nástrahy a odhalit 
dávné tajemství?

KLUB TYGRŮ 
MAJÁK NA ÚTESECH DUCHŮ
THOMAS BREZINA

Během dobrodružného no-
cování v  domku na pobřeží 
zpozoruje Patrik v hlubinách 
pod útesem přízračné svět-
lo. Povídá se, že je to varová-
ní duchů utonulých námořní-
ků před hrozícím neštěstím. 
Kamarádi z Klubu Tygrů mají 
o  celé záležitosti pochyb-
nosti, a tak se pustí do pátrá-
ní. Stopy je zavedou od ma-
jáku na útesech až do staré 
opuštěné továrny. Zvládnou 
Biggi, Luk a Patrik čelit hrůz-
né skutečnosti, která po-
stupně vychází najevo?

KLUB TYGRŮ 
KOČIČÍ MASKA
THOMAS BREZINA 

Biggi, Luk a  Patrik vyhráli 
v novinové soutěži speciální 
cenu – návštěvu u hvězdy ho-
rorových filmů Sama Pomki-
na. Po příjezdu do hercovy 
rezidence však zjistí, že se tu 
dějí podivné věci: nábytek 
se sám pohybuje, žárovky 
vybuchují a  ze stropu srší 
jiskry. Že by tady strašilo? 
Když se pak ještě objeví zá-
hadná kočičí maska chrlící 
oheň, nezbývá než zahájit 
nový případ. Podaří se Klubu 
Tygrů i tentokrát přijít všemu na 
kloub a zabránit tak neštěstí?

Věk: 8+, 210 x 297 mm, váz., 112 str. Věk: 5+, 240 x 288 mm, váz., 32 str.

Věk: 9+, 120 x 180 mm, váz., 120 str. Věk: 9+, 120 x 180 mm, váz., 144 str. Věk: 9+, 120 x 180 mm, váz., 136 str.10

229,–184,–

199,–159,–
199,–159,–

Vezmi kouzelnou lupu 
a zapoj se do pátrání!

Také vyšlo:

MEGA 
ZÁCHRANÁŘI

249,–199,–

249,–199,–
MEGA STROJE
Ty nejúžasnější stroje na světě! Poznejte bar-
vitý a živý svět mega strojů – od ohromných 
řezaček hornin a obřích buldozerů až po ry-
padla a  pokladače potrubí! Knihy jsou plné 
fascinujících faktů a nádherných obrázků ja-
ko stvořených pro zvídavé mladé čtenáře, 
předškolní děti... a jejich tatínky!

349,–279,–



JAK KRESLIT DOMÁCÍ 
MAZLÍČKY
ROBBIN CUDDY

Díky jednoduchým návodům se různé zvířecí 
mazlíčky naučí kreslit i  docela malí umělci. 
Dozvědí se o nich základní fakta i překvapivé 
zajímavosti a také si užijí pěkné barevné foto-
grafie.

LOGICKÉ HRY PRO CHYTRÉ DĚTI
Přes 60 zapeklitých hádanek na procvičení tvé-
ho bystrého mozku! Pestrá kniha plná obrázko-
vých hříček, rafinovaných rébusů a  logických 
kvízů, která dokonale protáhne tvé mozkové zá-
vity! Věnuj se s  námi luštění každý den a  brzy 
budeš ohromen svými úžasnými schopnostmi, 
navíc si při tom užiješ spoustu legrace. U každé 
hádanky najdeš malého robota s číslem označu-
jících počet bodů, které si po jejím rozlousknutí 
můžeš přičíst. Podaří se ti získat celých 140 bo-
dů? Pokud by sis s  nějakým zapeklitým úkolem 
náhodou nevěděl rady, nezoufej! Řešení najdeš 
v klíči na konci knihy.

NOVÉ PŘÍBĚHY SE ŠŤASTNÝM 
KONCEM
ZTRACENÁ LASIČKA
ZUZANA POSPÍŠILOVÁ

Když sourozenci Jirka 
s  Anetkou najdou během 
rodinného výletu malou la-
sičku, nevědí, co s ní. Přivo-
laný záchranář se domnívá, 
že mládě lasice kolčavy ztra-
tila jeho maminka, když pře-
nášela mladé, a  že bez lid-
ské pomoci nepřežije. 
Zvládne zesláblá lasička kr-
mení náhražkou mateřské-
ho mléka? Zotaví se natolik, 
aby zesí lila 
a vrátila se do 
volné přírody?

NOVÉ PŘÍBĚHY SE ŠŤASTNÝM 
KONCEM
POPLETENÝ JEŽEČEK
LADISLAVA HOROVÁ

Během noční bojovky na tá-
boře Adam s Barčou objeví 
ježka uvízlého v  plechovce. 
Nedokážou mu sami po-
moct, proto se obrátí na 
jednoho z  vedoucích, který 
pracuje v záchranné stanici. 
Když na podzim děti najdou 
na parkovišti maličkého jež-
ka, který by venku patrně do 
jara nepřežil, už vědí, na ko-
ho se obrátit o radu. Vrátí se 
oba ježci do 
volné přírody? 

NOVÉ PŘÍBĚHY SE ŠŤASTNÝM 
KONCEM
VYČERPANÁ POŠTOLKA
ANNA BURDOVÁ

Bára a Matěj bydlí v nejvyš-
ším patře paneláku. Když se 
jim v  truhlíku za oknem 
uhnízdí poštolčí pár, které-
mu se narodí mláďata, 
s nadšením je začnou pozo-
rovat. Ptáček, kterému říkají 
Falco, je slabší než ostatní. 
Po silné bouřce se však jeho 
stav výrazně zhorší. Soused 
ho proto odnese do zá-
chranné stanice. Podaří se 
vyčerpanou poš-
tolku zachránit 
a vrátit do volné 
přírody?

Věk: 10+, 210 x 297 mm, brož., 64 str. 11Věk: 6+, 210 x 270 mm, váz., 64 str.

Věk: 8+, 129 x 193 mm, váz., 128 str. Věk: 8+, 129 x 193 mm, váz., 136 str. Věk: 8+, 129 x 193 mm, váz., 144 str.

229,–184,–
229,–184,–

229,–184,–

269,–219,–

249,–199,–



LEGO® FRIENDS
POZNEJ NOVÉ KAMARÁDY
Prozkoumej městečko Heartlake 
společně s Aliyou a jejími kamará-
dy! Díky zábavným aktivitám, vý-
zvám, komiksům a příbě-
hu odhalíš spoustu 
zajímavých věcí. A  spo-
lečně s partou kamarádů 
zjistíš, že nejcennější po-
klad je pravé přátelství.

LEGO® HARRY POTTER™
ZÁŽITKY ZE SVĚTA KOUZEL
Když jsou poblíž pavouci, není úpl-
ně nejstatečnější, ale zaručeně je 
tím pravým, s kým si užiješ ve světě 
kouzel spoustu neopako-
vatelných zážitků. Sestav 
si vlastní minifigurku Ro-
na Weasleyho™ a  povo-
lej svou kouzelnickou sí-
lu, s  níž lehce zvládneš 
báječné aktivity v  této 
nabušené knížce.

LEGO® NINJAGO®
CÍSAŘSKÝ BOJOVNÍK
Po Sloučení se stali Lovci draků 
jedněmi z největších nepřátel nin-
džů. Poznej jednoho takového lov-
ce skrze zábavné rébusy, 
napínavý příběh a  su-
pervtipný komiks. Život 
po Sloučení zkrátka není 
nuda: hlavně když Lovec 
draků č. 29 neustále kuje 
pikle a plánuje, jak by mo-
hl unést kamaráda nin-
džů, malého dráčka Riyu!

Věk: 7+, 210 x 297 mm, váz., 352 str. Věk: 4+, 230 x 147 mm, brož., 16 str.

Věk: 6+, 205 x 288 mm, brož., 32 str. Věk: 6+, 205 x 288 mm, brož., 32 str. Věk: 6+, 205 x 288 mm, brož., 32 str.12

199,–159,–
199,–125,–

199,–159,–

VYŠKRABOVACÍ KARTIČKY
HOLKY
V této kouzelné knížečce najdete vše potřeb-
né k výrobě úžasných vyškrabovacích obráz-
ků: 10 barevných kartiček, 16 stránek nápadů 
a návodů, 1 praktické škrabátko a 1 šikovnou 
kapsu na hotové obrázky. Ze svých originál-
ních výrobků pak můžete snadno vytvořit 
květinová zapichovátka či girlandy, krásné 
obrázky, rozmanité cedulky či narozeninová 
přání pro svoje kamarády a rodinu!

Z. SVĚRÁK A J. UHLÍŘ 
DĚTEM
ZDENĚK SVĚRÁK, JAROSLAV UHLÍŘ

Oblíbili jste si písničky Zdeňka Svěráka a Jaro-
slava Uhlíře? Sami autoři pro vás vybrali to 
nejlepší ze své tvorby – pohádky, operky i pís-
ničky, které vám, jak říká Zdeněk Svěrák, „vle-
zou do ucha“. Máte je tu nejen s texty, notami 
a  akordy, ale i  s  kouzelnými obrázky Vlasty 
Baránkové. Tak ať se vám hezky listuje, zpívá, 
hraje i poslouchá.

549,–439,–
249,–199,–

Také vyšlo:

ZPĚVNÍK
Z. SVĚRÁK A J. UHLÍŘ

Také vyšlo:

VYŠKRABOVACÍ 
KARTIČKY
MOZAIKA

269,–219,–
249,–199,–

SLEVA!



Věk: 11+, 129 x 193 mm, váz., 200 str. 13

MILUJU KONĚ
MARIE FREY, CARMEN HOCHMANN

Jsi-li opravdový fanoušek koní, pak je tato 
kniha přesně pro tebe! Najdeš v  ní všechny 
důležité informace týkající se koní, jejich cho-
vu a anatomie, potřebného vybavení, vhodné 
péče a  ještě mnoho dalšího. Kniha ti odpoví 
na spoustu otázek počínaje tvou první jez-
deckou hodinou až po případnou účast na 
závodech. Tak neváhej a vstup do světa koní 
a poníků!

Věk: 8+, 215 x 280 mm, váz., 128 str.

PONÍCI OD STŘÍBRNÉ ŘEKY
TAJEMNÁ HROZBA
AMANDA WILLSOVÁ

Poppy je zdrcena. Ovce na farmě její nejlepší 
kamarádky Scarlet napadl velký zuřivý pes a ona 
tomu nedokázala zabránit. Rozhodne se proto 
vypátrat, komu tajemné zvíře, které terorizuje 
vřesoviště, patří. Jenže kde na to vzít čas, když 
se teď se svým milovaným poníkem připravují 
na náročnou jezdeckou soutěž? Zvládnou spolu 
nelehký úkol i navzdory nepřízni osudu? A doká-
že Poppy zajistit, aby už hrozivý pes nikdy niko-
mu neublížil?

KLUB KLIKAŘŮ
ČAS HRDINŮ
MARTIN VÍT MATĚJKA

Jirka a Šárka se nechali očkovat proti neznámé 
nákaze šířící se Plzní a nyní se z nich kvůli tomu 
staly nemyslící zombie. Nejsou ale sami, stejný 
osud potkal téměř všechny obyvatele Plzně. Jen 
Lukáš mu unikl – a  je tak jediný, kdo může celé 
město zachránit. Naštěstí na to nebude sám. Po 
boku mu bude stát nejen napravený kriminálník 
Carlos, ale i  jeho přítel od policie Ondřej 
Chabada. Společně se postaví zlotřilé Komisi 
a zatroubí k posled-
nímu útoku. Nastá-
vá čas hrdinů.

KOUZELNÁ BERUŠKA A ČERNÝ KOCOUR
VAŘÍME S BERUŠKOU
Beruška zve ke společnému vaření! Teď se 
můžeš i  ty stát kuchyňskou superhrdinkou 
a  všechny překvapit lahodnými pokrmy. Zá-
klad k posilnění na snídani, něco lehkého pro 
rodinu k obědu a pak překvapení pro kamará-
dy na večer, aby si všichni pochutnali a dobře 
se bavili. Pomůže ti 80 sladko-slaných receptů 
s jednoduchým návodem a s krásnými fotkami 
hotových jídel, na něž hned dostaneš chuť! I ty 
máš v  sobě ukryté další já, které ostatní pří-
jemně překvapí!

Věk: 6+, 225 x 255 mm, brož., 96 str. Věk: 9+, 130 x 200 mm, váz., 144 str.

299,–239,–

269,–219,–

Také vyšlo:

PONÍCI OD STŘÍBRNÉ ŘEKY
NEZKROTNÝ PONÍK

249,–199,–

349,–279,–

299,–239,–



Věk: 10+, 145 x 205 mm, váz., 320 str.Věk: 10+, 145 x 210 mm, váz., 408 str.14

SPONGEBOB
SPONGEBOB RYTÍŘEM
Vydejte se s oblíbeným SpongeBobem v kal-
hotách za velkým dobrodružstvím a vyzkou-
šejte si, jaké to je, být středověkým rytířem! 
SpongeBob s  Patrickem musí pomoci králi 
Krabsovi zachránit princeznu Perlu a porazit 
strašlivého čaroděje Planktonamora. Vyma-
lujte příběh na motivy seriálové epizody 
a  připomeňte si ty nejvtipnější momenty ze 
SpongeBobovy neohrožené středověké vý-
pravy!

Věk: 5+, 210 x 270 mm, brož., 48 str. Věk: 11+, 145 x 205 mm, váz., 176 str.

149,–119,–
ENOLA HOLMESOVÁ
PŘÍPAD TROUFALÉHO 
ÚTĚKU
NANCY SPRINGEROVÁ

Enolina přítelkyně, lady Cecilie Alistarová, je 
opět v úzkých. Tyranský otec ji drží doma, a tak 
se Enola rozhodne jednat. Ukryje ji ve své 
kanceláři, odkud však dívka beze stopy zmizí. 
Málokdo ví, že Cecilie má dvojí osobnost – le-
vorukou, která je nezávislá a schopná, a pravo-
rukou, jež se vyznačuje tichostí a poddajností. 
Proto ji musí Enola najít dřív, než ji její složitá 
povaha dostane do po-
tíží. Není však sama, 
kdo ji hledá. Pátrá po 
ní i Sherlock Holmes!

PŮLNOČNÍ KOČKY
STRÁŽCI SMARAGDOVÉ HVĚZDY
BARBARA LABANOVÁ

Ochránci koček Nova a  Henry jsou opět na 
scéně. Král skotských koček Fergus Finnigan 
chce totiž ovládnout všechna kočičí království 
na Britských ostrovech, a tak je třeba zakročit. 
Zbývá mu poslední krok. Zmocnit se symbolu 
míru mezi kočkami – Smaragdové hvězdy. 
Vzácný drahokam však zmizel beze stopy 
a  ten, kdo ho najde první, zvítězí. Vyhrají zá-
vod s časem Nova, Henry a jejich kočičí přáte-
lé, nebo padne kámen do rukou zákeřnému 
Fergusovi?

ALEA – DÍVKA MOŘE
VELRYBÍ ZPĚV (ČÁST 2)
TANYA STEWNEROVÁ

Po velkém koncertu pro životní prostředí 
v Římě, který přinesl mnohá překvapení, míří 
Alea a  její přátelé před Koloseum, kde se 
mají utkat se zákeřným doktorem Orionem. 
Podaří se jim ho zajmout a odvést před Lafo-
ru? Pomohou jim ostatní mořské děti a Moř ští 
rytíři? Jakou roli sehraje Orionův manžel 
Jinx? A najde konečně Alea svoji sestru?

449,–314,–

299,–239,–

399,–319,–

Také vyšlo:

ALEA – DÍVKA MOŘE
VELRYBÍ ZPĚV (ČÁST 1)

Také vyšlo:

ENOLA HOLMESOVÁ
PŘÍPAD TAJEMNÉ 
KRINOLÍNY

Také vyšlo:

PŮLNOČNÍ KOČKY
ÚNOS KOČIČÍ 
KRÁLOVNY

369,–184,–

269,–219,–

369,–299,–

Znáte z Netflixu!

SLEVA 30 %

SLEVA 50 %



SHERLOCK HOLMES 
MODRÝ DRAHOKAM
STEPHANIE BAUDET

Blíží se čas Vánoc, neúnavného detektiva však 
místo sváteční atmosféry zajímá spíš řešení zá-
had. Zatímco policie usilovně pátrá po ztraceném 
diamantu hraběnky z  Morcaru, Sherlock Holmes 
ho dostane naservírovaný přímo pod nos. Objevil 
se totiž ve vánoční huse. Dokáže slavný detektiv 
s pomocí doktora Watsona vypátrat, kde se tam 
vzal, a zachránit tak život nevinnému muži?

Věk: 9+, 145 x 205 mm, váz., 336 str. 15Věk: 9+, 130 x 200 mm, váz., 96 str.

ROSWELL JOHNSON 
ZACHRAŇUJE SVĚT
CHRIS COLFER

Jedenáctiletý Roswell Johnson je posedlý 
mimozemšťany. A  není divu: jeho zesnulý 
otec se teoriemi o vesmírném životě zabýval 
tak vášnivě, že svého syna pojmenoval podle 
městečka Roswellu, kde mělo dojít k havárii 
UFO. Když Roswella unesou mimozemšťané, 
splní se mu jeho největší sen! Brzo však zjistí, 
že Zemi hrozí smrtelné nebezpečí, a  musí 
spojit síly s týmem svérázných mimozemšťa-
nů, aby zabránil kruté invazi z vesmíru. Doká-
že obnovit 
svou víru v lid-
stvo včas, aby 
zachránil svět?

POPLACH VE VILOVÉ ČTVRTI
KIRSTEN VOGELOVÁ

TKKG – to je Tom, Karel, Knedlík a  Gábi. Čtyři 
kamarádi statečně řeší každý případ a vydávají 
se vstříc vzrušujícím dobrodružstvím. A samo-
zřejmě nesmí chybět pes Oskar! TKKG jsou na 
stopě gangu zlodějů, kteří se potulují po vilové 
čtvrti a  do domů se dostávají sklepními okny. 
Vykradou podvodníci také Sauerlichovu vilu? 
Když Knedlíkovi rodiče odejdou na večeři, 
TKKG využijí příležitosti a  uspořádají tajnou 
přespávačku. Teď už jim zbývá jen čekat…

DOBŘE UTAJENÝ 
ZLOČIN
PŘÍPADY PRO MAY A SPOL.
ROBIN STEVENSOVÁ

Začátek napínavé detektivní série od autorky 
populární řady Případy pro W+W. 
Píše se rok 1940 a Británie čelí těžkým časům. 
Tajná složka britské vlády proto cvičí špiony, 
kteří by chránili zemi. May Wongová a  její ka-
marád Erik jsou přesvědčeni, že jsou pro tuhle 
práci jako stvoření, bohužel jsou pro svůj nízký 
věk odmítnuti. A  tak v  přestrojení proniknou 
do tajemného sídla rodiny Ve-
reyových, kde žije i  poněkud 
nesnesitelná Nuala. Jejich cíl 
je jasný – odhalit špiona spolu-
pracujícího s nepřítelem. Jen-
že pak dojde k vraždě! Doká-
žou May, Erik a  Nuala vyřešit 
svůj první případ včas?

Věk: 12+, 130 x 200 mm, váz., 400 str. Věk: 8+, 130 x 200 mm, váz., 120 str.

399,–319,–

199,–159,–

269,–219,–

Také vyšlo:

SHERLOCK HOLMES 
UPÍR V SUSSEXU

269,–219,–

349,–279,–

Novinka 
od autora 

Země příběhů

Také vyšlo:

BYL JEDNOU JEDEN 
ZLOČIN
PŘÍPADY PRO W+W

399,–319,–



HRAVÁ ČESKÁ PŘÍSLOVÍ A RČENÍ
LUCIE BIHELLEROVÁ

Ať už se chystáš na přijímačky, nebo jen chceš 
překvapit kamarády a  rodiče svými znalostmi, 
s  touto knihou budeš o  krok napřed! Tato super 
knížka s 288 kartičkami a 24 hrami tě naučí pou-
žívat přísloví, rčení a  úsloví tak, že je budeš mít 
v  malíku! Pochopíš jejich význam, naučíš se je 
správně používat a navíc si procvičíš češtinu hra-
vou formou.

Věk: 11+, 240 x 305 mm, váz., 96 str.Věk: 9+, 210 x 297 mm, 13 str.

DĚJEPIS V SOUVISLOSTECH
JIŘÍ MARTÍNEK

Napadlo vás, že když v  Anglii psal Shake-
speare své hry, hostil v Praze Rudolf II. slavné 
astronomy Johanna Keplera a  Tychona Bra-
he? Věděli jste, že když Johanka z Arku stanu-
la v čele francouzských vojsk, zuřily v Čechách 
husitské války? Tyto a mnohé další události se 
vám konečně propojí. Historické dění probí-
hající současně v Čechách a v dalších evrop-
ských zemích je popsáno svěžím a moderním 
způsobem s ohledem na to, aby kniha čtenáře 
zaujala a bavila.

16

LOGOPEDIE S POVÍDÁLKEM – R
HANA FIALOVÁ

Logopedie s Povídálkem – R je kouzelná knížka 
plná zábavných cvičení a  krásných obrázků, 
která ti pomůže zkrotit neposlušné R! Společ-
ně s  Povídálkem se vydáš na dobrodružnou 
cestu plnou her, říkanek a veselých úkolů, díky 
kterým se správná výslovnost stane hrou. Ne-
budeš se nudit – naopak! Naučíš se spoustu 
nových slov, potrénuješ svůj sluch i paměť. Tak 
co, jdeš do toho?

LOGOPEDIE NEJEN NA PRÁZDNINY
JANA HAVLÍČKOVÁ, ILONA EICHLEROVÁ

Máte před sebou cestu na prázdniny nebo výlet 
za babičkou? Dlouhou chvíli v autě, ve vlaku, na 
chalupě nebo u  vody můžete zahnat plněním 
úkolů, které jsou pestré, zábavné, a co je hlavní – 
ušité na míru všem dětským jazýčkům, které po-
třebují potrénovat správnou výslovnost hlásek 
VF, KG, ĎŤŇ, ČŠŽ, CSZ, L, R a Ř. Tak hurá na to, 
zábava začíná! Knížka může být vítaným pomoc-
níkem pro klinické logopedy, učitele v  základ-
ních a  mateřských školách a  hlavně pro rodiče 
a děti.

Věk: 5+, 200 x 285 mm, brož., 96 str. Věk: 3+, 210 x 297 mm, brož., 88 str.

249,–199,–

179,–144,–
349,–279,–

229,–184,–

Vhodné též pro 
speciální pedagogy 

a logopedy



Věk: 10+, 170 x 243 mm, brož., 104 str.

SLOVNÍ ÚLOHY
JAK ŘEŠIT  
LOGICKÉ ÚLOHY 
Z MATEMATIKY
MARCELA SLÁDKOVÁ

Užitečná kniha pro děti, které se v mate-
matice setkávají se slovními úlohami 
a potřebují s nimi pomoci nebo se při-
pravují na přijímací zkoušky. Kniha je 
rozčleněna do kapitol, které obsahují 
obdobné typy úloh různé obtížnosti, 
nechybějí zde ukázky možného řešení, 
příklady na procvičení a výsledky.

DIKTÁTY TROCHU JINAK

MATEMATIKA V MALÍČKU

PRO 3. A 4. TŘÍDU PRO 5. TŘÍDU PRO 6. A 7. TŘÍDU PRO 8. A 9. TŘÍDU

PRO 2. TŘÍDU PRO 3. TŘÍDU PRO 4. TŘÍDU PRO 5. TŘÍDU

249,–199,–

163 x 235 mm, brož., 64 str.

163 x 235 mm, brož., 88 str.

149,–119,–

149,–119,–

149,–119,–

149,–119,–

149,–119,–

149,–119,–

149,–119,–

149,–119,–

ONDŘEJ HNÍK, RŮŽENA HNÍKOVÁ, MARTINA CHLOUPKOVÁ

Vyzkoušejte tak trochu jiné diktáty! Inovativní přístup založený na správném porozumění danému gramatickému 
jevu je efektivní a vede k lepším výsledkům. Žák si nejprve přečte text diktátu, provede cvičení určená k zafixování 
pravidel a k pochopení pravopisných jevů a poté si diktát napíše. Věříme, že tento nový způsob, jak otestovat a pře-
devším pochopit probíranou látku, ocení pedagogové, žáci i jejich rodiče.

Potřebují si vaše děti procvičit učivo z matematiky? Chcete, aby učení vnímaly jako zábavu a nenudilo je? Nabídně-
te jim cvičení a aktivity, které je budou bavit! Látka je zpracována do tvořivých a hravých úkolů, nechybějí početní 
úlohy či doplňovačky. Cvičebnice je navržena tak, aby děti pracovaly samostatně. Samozřejmostí je klíč správných 
řešení. Obsah knihy koresponduje s učivem Rámcového vzdělávacího programu pro ZŠ.

17



 M
IM

O
Ř

Á
D

N
É 

SL
EV

Y 
50

 %
 J

EN
 V

 T
O

M
TO

 K
A

TA
LO

G
U

VELKÉ ČIŠTĚNÍ ZUBŮ V ZOO
SOPHIE SCHOENWALDOVÁ

V  zoo se šíří nepěkný 
puch – zvířátka si přestala 
čistit zuby! Ředitel Alfréd 
vyšle ježka Ignáce na misi. 
S pastou na zádech míří za 
žirafou, žralokem i  lvem. 
Brzy zjistí, že čištění zubů 
je nejen důležité, ale 
i dobrodružné!

BÁJEČNÁ MEDICÍNA 
PODLE ADAMA
ADAM KAY

Tahle úžasně odporná 
učebnice biologie vás bude 
zaručeně bavit! Kdysi dávno 
to byla fakt zábava, doktoři 
tehdy vůbec netušili, jak 
funguje lidské tělo. Je na 
čase zjistit, proč staří Egyp-
ťané nutili své žáky kouřit 
cigarety a proč se dřív plati-
lo za prdění.

ZUZKA A ZTRACENÉ KOTĚ
VĚRA HUDÁČKOVÁ BAROCHOVÁ 

Zuzce je deset, má ráda balet 
a  nemá ráda kočky. Ovšem až 
do chvíle, kdy potká na vý-
letě na Kašperk opuštěné 
černé kotě. Je tak roztomi-
lé! Rodiče ho domů nechtě-
jí, ale pak si Zuzka zlomí 
nohu a odjíždí do nemocni-
ce. Maminka doma zjistí, že 
v  Zuzčiném batohu přivezli 
i černého pasažéra. Nechají 
si ho? Bude se o  něj Zuzka 
starat?

VESMÍRNÉ PUTOVÁNÍ 
KOMETY JULIE
HANA LEHEČKOVÁ

Na nejzazším konci ves-
míru svítí malé, ale jas-
né světýlko – kometa 
Julie. Už tisíce let putu-
je galaxií a  zažívá neu-
věřitelná dobrodruž-
ství. Vydejte se s  ní do 
Černé díry, na planetu 
Hliňanů nebo jí pomoz-
te porazit kometu Můrii 
z paralelního vesmíru! 

DOKTOR JUNIOR
ZDRAVOVĚDA DO KAPSY
BARBARA NIŽNANSKÁ

Stát se hrdinou můžeš ta-
dy a  teď! Sejvík tě naučí, 
jak poskytnout první po-
moc v  případě nehody 
nebo náhlých zdravotních 
obtíží. Pomocí zábavných 
aktivit si můžeš všechny 
své nové znalosti zopako-
vat a upevnit a žádná situ-
ace tě pak už nezaskočí. 
A to je přece to nejdůleži-
tější!

MŮJ BÁJEČNÝ TÝDEN
DOBRODRUŽSTVÍ  
NA STATKU
MAREN VON KLITZING

Nauč se dny v  týdnu tak 
rychle, jako když poník cvá-
lá! Na statku Blatouch se 
pořád něco děje – v pondělí 
má Fanny problém projít 
dveřmi, v úterý přibude no-
vý přírůstek a ve středu La-
sse zjistí, že jízda na koni je 
i pro kluky. Chceš vědět, co 
se stane dál? Tak hurá do 
čtení!

Věk: 8+, 153 x 224 mm, váz., 416 str.

Věk: 7+, 160 x 230 mm, váz., 64 str.

Věk: 4+, 210 x 275 mm, váz., 36 str.

Věk: 8+, 130 x 200 mm, váz., 152 str.

Věk: 6+, 205 x 240 mm, váz., 88 str.

Věk: 7+, 114 x 159 mm, brož., 72 str.18

498,–249,–

269,–135,–

229,–115,–

249,–125,–

189,–95,–

299,–149,–



 M
IM

O
Ř

Á
D

N
É 

SL
EV

Y 
50

 %
 J

EN
 V

 T
O

M
TO

 K
A

TA
LO

G
U

PAC A PUSU Z AUTOBUSU
LUCIE KŘESŤANOVÁ

Dominik miluje pohádky, ze vše-
ho nejvíc ty od tatínka. Táta řídí 
zájezdový autobus, a když 
je na cestách, vypráví mu 
je po telefonu. Pokaždé 
jinou, vždycky podle to-
ho, kterou zemí právě 
projíždí. Třeba tu o zača-
rovaných amsterodam-
ských dřevácích nebo 
o  pizze pro italskou krá-
lovnu.

FOTBALISTI ZE ZRŮDIC
CHRISTIAN TIELMANN

Ben se chtěl stát členem 
FC Rudozub, ale stejně ja-
ko Ondru Kulína ho nepři-
jali. Ondra ale není jen tak 
obyčejný kluk – je to upír. 
A má další podivné kama-
rády, kteří chtějí hrát fot-
bal, stejně jako on a  Ben. 
A  tak založí vlastní muž-
stvo! Šance, že to Rudozu-
bu pořádně natřou, nikdy 
neumírá!

TVOŘENÍ PRO DĚTI
MONIKA HRABÁLKOVÁ

Děti po celém světě milují tvo-
ření. Vyrábějí krásné věci odrá-
žející kulturu své země. 
Inspirujte se a vytvořte 
si francouzskou kou-
pelovou sůl, japonské 
prostírání či marocký 
amulet. Díky podrob-
ným návodům a snad-
no dostupným mate-
riálům to zvládnete!

FLORA A LEO
VÝPRAVA DO LESA
EMANUELA BUSA

Sourozenci Flora a  Leo 
jsou nadšení. Poprvé 
v  životě budou tábořit 
v lese! Během výletu je 
zkušení vedoucí naučí, 
jak určovat stromy, po-
zorovat zvířata nebo 
jak se chovat v lese. Na-
sbírají si listy a rostliny, 
aby si později mohli 
vytvořit vlastní herbář, 
a  dozvědí se spoustu 
dalších informací, které 
by měl znát každý zále-
sák. Třeba jak 
správně postavit 
stan!

FOUSODĚJOVA LESNÍ ŠKOLA
POZNÁVÁME HOUBY
JOLANA NEJMANOVÁ

Mé jméno je čaroděj Fousoděj. 
Navštiv moji lesní školu! Hravou 
formou se tu seznámíš 
s  nejběžnějšími houbami, 
dozvíš se různé fígle 
ohledně jejich využití 
a pomocí zábavných úkolů 
a básniček si nakonec ově-
říš, kolik ses toho naučil. 
Tak hurá do toho! Než vy-
razíš s  košíkem, staň se 
houbovým profíkem!

NEOBYČEJNÁ ZVÍŘATA
MISTŘI LOVU
Seznamte se mrštnými 
a  nebezpečnými pre-
dátory! Když nastane 
čas obstarat si něco 
k snědku, jsou to ti nej-
lepší z  nejlepších. Mis-
tři lovu totiž dokážou 
stopovat, vyhledat 
a ulovit kořist těmi nej-
úžasnějšími způsoby. 
Poznejte tiše našlapují-
cí lvy, extra rychlé žra-
loky a  další lstivé a  vy-
nalézavé lovce. Své 
znalosti si pak ověř-
te v  zábavném kví-
zu na konci knihy!

Věk: 7+, 145 x 205 mm, váz., 64 str.

Věk: 7+, 160 x 195 mm, váz., 64 str.

Věk: 6+, 160 x 230 mm, váz., 104 str.

Věk: 7+, 205 x 245 mm, brož., 104 str.

Věk: 5+, 160 x 230 mm, váz., 144 str.

Věk: 6+, 195 x 242 mm, váz., 32 str. 19

249,–125,–

249,–125,–

269,–135,–

229,–115,–

349,–175,–

169,–85,–

Fotbalový komiks  
pro kluky, pro které je 

čtení otrava!



DO OBLAK
VELKÁ KNIHA PRO MALÉ I VELKÉ PILOTY
ALEŠ SVOBODA

Až vyrosteš, přeješ si naučit se pilotovat stíhačku? Nebo tě jen baví pozorovat 
letadla, fascinují tě kokpity, pilotova výstroj, letecká 
akrobacie nebo kluzáky? V téhle barvité knížce tě s tím 
vším seznámí opravdový český bojový pilot a  první 
český astronaut! Ukáže ti, jak to vypadá ve 
výcvikovém centru, uvnitř stíhačky, mezi mra-
ky, jak se tankuje během letu. Provede tě 
běžným dnem stíhacího pilota, tréninkem, 
proletí se s  tebou nocí. Představí ti, jak se 
trénuje na simulátoru nebo jak náročné je 
manévrovat. Vzhůru do oblak!

Věk: 7+, 153 x 198 mm, brož., 256 str.Věk: 8+, 210 x 240 mm, váz., 120 str.

DĚSOLES
AŤ CHLUPY LÍTAJÍ!
NADIA SHIREEN

Oblíbení sourozenci Tom a Týna se vracejí s úpl-
ně novým, divoce zábavným příběhem, po kte-
rém budete žadonit o další pokračování. Liščata 
Tom a Týna milují svůj nový život v Děsolese, kde 
se může stát cokoli. Ale podlý starosta soused-
ního města chce les ovládnout a  všechny jeho 
obyvatele vystěhovat. Tom a  Týna musí sebrat 
všechnu odvahu, zmobilizovat své přátele 
a  předvést své stromolezecké schopnosti, aby 
zachránili domov, který si zamilovali

20

ODKAZ DRAČÍCH JEZDCŮ
ERAGON, ELDEST, BRISINGR, INHERITANCE 
(BOX)
CHRISTOPHER PAOLINI

Jeden chlapec… jeden drak… svět 
dobrodružství! Nechte se vtáhnout 
do příběhu chudého farmářského 
chlapce Eragona, který najde v Dra-
čích horách modrý kámen, z  něhož 
se vyklube dračí mládě – Safira. Spo-
lu se vydají na nebezpečnou cestu 
Královstvím ovládaným panovní-
kem, jehož zlo nezná mezí… Kom-
pletní vydání bestsellerové fantasy 
série, která nadchla miliony čtenářů 
po celém světě.

NARNIE
KOMPLET 1.–7.DÍL – BOX
S. C. LEWIS

Komplet všech sedmi dílů Letopisů Narnie 
v  dárkovém boxu! Prožijte dobrodružství 
v  zemi obrů, trpaslíků, kentaurů a  dalších 
tajemných bytostí. Souborné vydání světo-
vého bestselleru.

Věk: 9+, 117 x 174 mm, brož., 1 624 str. Věk: 10+, 136 x 206 mm, brož., 2 480 str.

1890,–1323,–

1190,–833,–

349,–279,–

299,–239,–

Extra porce čtení 
na prázdniny!

UŠETŘÍTE 35-7,-

UŠETŘÍTE 56-7,-



Název knihy Klubová 
cena

Po-
čet 

kusů

Alea – dívka moře: Velrybí zpěv (Část 1) 184 Kč

Alea – dívka moře: Velrybí zpěv (Část 2) 314 Kč

Báje a pověsti starého Egypta a Mezopotámie 279 Kč

Báječná medicína podle Adama 249 Kč

Byl jednou jeden zločin 319 Kč

České pohádky pro malé děti 239 Kč

Dějepis v souvislostech 279 Kč

Děsoles: Ať chlupy lítají! 239 Kč

Dětský ilustrovaný atlas – Česká republika 279 Kč

Dětský ilustrovaný ATLAS SVĚTA 279 Kč

Diktáty trochu jinak pro 3. a 4. třídu ZŠ 119 Kč

Diktáty trochu jinak pro 5. třídu ZŠ 119 Kč

Diktáty trochu jinak pro 6. a 7. třídu ZŠ 119 Kč

Diktáty trochu jinak pro 8. – 9. třídu ZŠ 119 Kč

Do oblak – Velká kniha pro malé i velké piloty 279 Kč

Dobře utajený zločin 319 Kč

Doktor junior – Zdravověda do kapsy 95 Kč

Ema a její kouzelná zoo – Divoký vlček 184 Kč

Ema a její kouzelná zoo – Vystrašený tuleň 184 Kč

Ema a její kouzelná zoo – Zvědavý klokánek 184 Kč

Enola Holmesová – Případ tajemné krinolíny 219 Kč

Enola Holmesová – Případ troufalého útěku 239 Kč

Flora a Leo – Výprava do lesa 125 Kč

Fotbalisti ze Zrůdic 125 Kč

Fousodějova lesní škola – Poznáváme houby 175 Kč

Hravá česká přísloví a rčení 144 Kč

Hvězdná obloha 399 Kč

Hvězdy fotbalového hřiště – Guardiola 159 Kč

Hvězdy fotbalového hřiště – Kane 159 Kč

Hvězdy fotbalového hřiště – Ronaldo 184 Kč

Jak kreslit domácí mazlíčky 219 Kč

Jak vzniká duha – Pohádky o zázracích přírody 219 Kč

Název knihy Klubová 
cena

Po-
čet 

kusů

Ježek Bodlinka 199 Kč

Ježek Bodlinka a mazaná kočka 219 Kč

Kája a Bambuláček – Omalovánky 199 Kč

Kája a Bambuláček – Pohádky z Bambulkova 199 Kč

Karol a Kvído – Jak se Karol a Kvído poznali 239 Kč

Klub Klikařů – Čas hrdinů 239 Kč

Klub Tygrů – Kočičí maska 184 Kč

Klub Tygrů – Maják na útesech duchů 159 Kč

Klub Tygrů – Volání zlaté sovy 159 Kč

Knížka se samolepkami – Hurá na prázdniny 159 Kč

Knížka se samolepkami – Vše o čase 159 Kč

Knížky plné králíčků a chlupáčů 109 Kč

Kouzelná Beruška a Černý Kocour:  
Vaříme s Beruškou

239 Kč

Kouzelná Beruška a Černý Kocour:  
Zábavné hádanky

184 Kč

Kouzelné štěňátko: Vzhůru do oblak 159 Kč

Kouzelní poníci – Třpytivé štěstí 139 Kč

Kouzelný králíček – Prázdninový sen 159 Kč

Kreslení pro Brawlstarsáky 199 Kč

LEGO® Friends Poznej nové kamarády 159 Kč

LEGO® Harry Potter™ Zážitky ze světa kouzel 125 Kč

LEGO® NINJAGO® Císařský bojovník 159 Kč

Logické hry pro chytré děti 199 Kč

Logopedie nejen na prázdniny 199 Kč

Logopedie s Povídálkem – R 184 Kč

Luštění pro děti – Vtipy a srandičky 104 Kč

Matematika v malíčku pro 2. třídu 119 Kč

Matematika v malíčku pro 3. třídu 119 Kč

Matematika v malíčku pro 4. třídu 119 Kč

Matematika v malíčku pro 5. třídu 119 Kč

Mega stroje 199 Kč

Název knihy Klubová 
cena

Po-
čet 

kusů

Mega záchranáři 199 Kč

Miluju koně 279 Kč

Minecraft – Objevujeme biomy:  
Samolepkové dobrodružství

219 Kč

Minecraft – Stavební chuťovky 3 239 Kč

Můj báječný týden – Dobrodružství na statku 135 Kč

Můj tajný deník na zip 239 Kč

Nakresli si vlastní komiks 159 Kč

NARNIE – komplet 1.–7.díl (box) 1 323 Kč

Neobyčejná zvířata – Mistři lovu 85 Kč

Nové příběhy se šťastným koncem:  
Popletený ježeček

184 Kč

Nové příběhy se šťastným koncem:  
Vyčerpaná poštolka

184 Kč

Nové příběhy se šťastným koncem:  
Ztracená lasička

184 Kč

Od pohádky k pohádce – Tlapková patrola 184 Kč

Odkaz Dračích jezdců:  
Eragon, Eldest, Brisingr, Inheritance (box)

833 Kč

Odvážná Vaiana – Legenda o konci světa:  
Pohádkový román

199 Kč

Pac a pusu z autobusu 135 Kč

Paddington cestuje 239 Kč

Paddington se zabydluje 219 Kč

Pohádkové hrátky 199 Kč

Pohádkový příběh pejska a kočičky 199 Kč

Poníci od stříbrné řeky – Nezkrotný poník 199 Kč

Poníci od stříbrné řeky – Tajemná hrozba 219 Kč

Poplach ve vilové čtvrti 159 Kč

Půlnoční kočky – Strážci Smaragdové hvězdy 319 Kč

Půlnoční kočky – Únos kočičí královny 299 Kč

Roswell Johnson zachraňuje svět 279 Kč

OBJEDNÁVKA 
Z KATALOGU 
KKF LÉTO 2025

Otoč



Název knihy Klubová 
cena

Po-
čet 

kusů

Sherlock Holmes – Modrý drahokam 219 Kč

Sherlock Holmes – Upír v Sussexu 219 Kč

Slovní úlohy: Jak řešit logické úlohy z matematiky 199 Kč

SpongeBob – SpongeBob rytířem 119 Kč

Squishmallows – Neonové omalovánky 139 Kč

Star Wars – Hrdinové galaxie – První čtení 239 Kč

Stitch – 7 pohádek na dobrou noc 299 Kč

Šmoulové – Čtyři pohádky 184 Kč

Štěňata na prázdninách 279 Kč

Název knihy Klubová 
cena

Po-
čet 

kusů

Tlapková patrola – Dobrodružství s dinosaury 199 Kč

Tlapková patrola – Mega omalovánky 139 Kč

Třpytivá morčátka – Mrkvičkový sen 159 Kč

Tvoření pro děti 115 Kč

Uvězněni v Robloxu 239 Kč

Velké čištění zubů v ZOO 149 Kč

Vesmírné putování komety Julie 125 Kč

Víla Muchomůrka 239 Kč

Vlajky světa 159 Kč

Název knihy Klubová 
cena

Po-
čet 

kusů

Vyškrabovací kartičky: Holky 199 Kč

Vyškrabovací kartičky: Mozaika 199 Kč

Z. Svěrák a J. Uhlíř DĚTEM 439 Kč

Zpěvník – Z. Svěrák a J. Uhlíř 219 Kč

Zuzka a ztracené kotě 115 Kč

Zvířátka z Kouzelného lesa – Ježeček Jája 159 Kč

Zvířátka z Kouzelného lesa – Kočička Kity 159 Kč

Zvířátka z Kouzelného lesa – Králíček Koko 184 Kč

Zvířátka z Kouzelného lesa – Srnečka Sisi 184 Kč

Věk: 7+, 216 x 285 mm, brož., 36 str. Věk: 8+, 148 x 210 mm, váz., 96 str. Věk: 8+, 145 x 205 mm, brož., 264 str.

MINECRAFT
STAVEBNÍ CHUŤOVKY 3
Postavte s  námi v  Minecraftu víc než 20 atraktiv-
ních miniprojektů. Můžete se těšit na všemožné 
stavby od prasečího horkovzdušného balonu a ko-
lotoče až po prazvláštní školní au-
tobus a zátoku lebek! Do-
konce se můžete těšit na 
obří dědečkovy kukačky, 
ze kterých vylétávají sle-
pice!

UVĚZNĚNI V ROBLOXU
Nora, Sami a  Capucine nejsou obyčejní třeťáci... 
Jsou to fanoušci videoher a hlavně Robloxu. Jakmile 
se objeví nová zajímavá hra, hned se 
na ni vrhnou. Jenže Glitchoxova ru-
leta je past, která naše tři 
hrdiny vcucne přímo do 
hry. Nora, Sami a Capuci-
ne se promění v  avatary 
a  nemohou ven. Pokud 
chtějí uprchnout ze straš-
livých her, které vytvořil 
mocný Glitchox, musí se 
spolehnout pouze na 
svou odvahu, inteligenci 
a herní dovednosti.

KK
F 

Lé
to

 2
02

5 
- k

at
al

og

20
00

00
00

02
68

1

K
A

TA
LO

G
 K

K
F 

LÉ
TO

 2
02

5

299,–239,–

299,–239,–

MINECRAFT 
OBJEVUJEME BIOMY
SAMOLEPKOVÉ 
DOBRODRUŽSTVÍ
Nastal čas popadnout nejoblíbenější nástroje, dopl-
nit zásoby a prozkoumat úžasné biomy Minecraftu. 
Dokončete dobrodružství s  více než 250 samolep-
kami. Vyšplhejte na ty nej-
vyšší vrcholy, prozkoumej-
te hluboké dno oceánu 
a  cestujte mezi dimenze-
mi! Uvnitř knihy na vás če-
ká velká spousta zábavy!

269,–219,–


